
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  TSF Ditzing… S

I II III IV V VI Punkte

14 3 1 9 4 6

1812 15

9:17 9:17

0
7
18

1
8

2
9

3
13

4
14

5
17

Auszeit

4:8
8:15

Ende
16:36

B  TG Bad Waldsee R

I II III IV V VI Punkte

8 4 27 2 11 10

2513 6

18:13 18:13

21:17 24:18
╳
10
24

1
11
25

2
15

3
18

5
19

9
20 Auszeit

18:12

S
A
T
Z

2

Start
16:39

B  TG Bad Waldsee S

I II III IV V VI Punkte

8 4 27 2 11 10

2313 6

16:22 16:22

1
10

2
13

4
15

6
16

7
21

9
23

Auszeit

10:13
15:20

Ende
17:09

A  TSF Ditzing… R

I II III IV V VI Punkte

16 3 1 9 12 2

2514 6

24:22 23:20

╳
10
25

1
16

3
17

4
21

6
23

8
24

Auszeit

17:15
23:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:12

A  TSF Ditzing… S

I II III IV V VI Punkte

14 3 1 9 12 6

2515 7

24:1322:12

2
19

3
23

6
25

8 12 13
Auszeit

Ende
17:33

B  TG Bad Waldsee R

I II III IV V VI Punkte

6 4 27 13 11 10

138 5

11:18 8:12

╳
11

4
12

5
13

7 8 9 Auszeit

11:15
11:19

S
A
T
Z

4

Start
17:36

B  TG Bad Waldsee S

I II III IV V VI Punkte

8 4 27 2 5 10

216

17:20

2
11
17

5
12
18

6
13
19

7
14
20

8
15
21

10
16

Auszeit

10:12
17:21

Ende
18:02

A  TSF Ditzing… R

I II III IV V VI Punkte

14 3 15 9 12 6

25

╳
12
19

1
14
21

3
15
22

4
16
23

5
17
24

7
18
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Süd Frauen
Frauen

B  TG Bad Waldsee vs. TSF Ditzingen A

Spiel 2 06.10.2024 16:00 Uhr

Eugen Bolz Sporthalle
88339 Bad Waldsee
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B  TG Bad Waldsee 10/14

2 Maurer, Madlen X
4 ★ Elsäßer, Henriette X

5 Herkommer, Linda X
6 Thoma, Hannah X
8 Bertsch, Corinna X

10 Elsäßer, Charlotte X

11 Bertsch, Kathrin X
13 Tessmer, Sabine X
16 Real, Katja X
27 Bodenmüller, Thea X

B  Libero

16 Real, Katja X

B  Offizielle

T Scheerer, Simon
P Scheerer, Carolin E

CT Bloching, Axel
SC Sükün, Medine E

C

A  TSF Ditzing… 13/14

1 Rund, Lyubka X

2 Wiedemann, Rika X
3 ★ Schaitel, Valeria X
4 Lübke, Lena X
6 Tötemeier, Anja X

7 De Chazal, Stefanie X
8 Szabo, Gwen X
9 Köck, Lisa X

12 Busch, Ute X
13 Steinbock, Madeleine X

14 Scheerer, Tamara X
15 Blanke, Noemi X
16 Rauscher, Babette X

A  Libero

8 Szabo, Gwen X
13 Steinbock, Madeleine X

A  Offizielle

T Benz, Lothar
CT Vincent, Mattes E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Ausrichter:
Spielbeginn 15 Minuten später wegen vorangegangenen Spielen 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TG Bad Waldsee TSF Ditzing… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 4 1 25 1 36 18 0 2 2
2 2 0 23 2 30 25 1 2 2
2 2 0 13 3 21 25 1 2 0
2 1 0 21 4 26 25 1 0 0

5

7 9 1 82 113 93 3 6 4
Start: 16:00 Ende: 18:02 Dauer: 2:02

Sieger: TSF Ditzingen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lehner, Jochen DE 1

2 Thomas, Simon DE 2

Schr. Cronau, Robin
Assist. Bergmann, Simon

Dokument erstellt: 06.10.2024 18:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


