

Regionalliga Süd Frauen

Frauen

B TG Bad Waldsee vs. TSF Ditzingen A

Spiel 2

06.10.2024 16:00 Uhr

Eugen Bolz Sporthalle 88339 Bad Waldsee



13/14

			S		art :00	A	TSF	Ditzing	j	s	En 16:	de :36	В	TG Ba	d Wald	lsee	R
	Αι	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Į g	Star	rtaufstellung	12	14	3	1	9	4	6		8	4	27	2	11	10	
tellung	A	Spielernr.	<u>L</u>					12	15	18	(3)			6			25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z					9:17	9:17		18:13			18:13]
L			4								21:17			24:18			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1		1 8	2 9	3 13	4 14	5 17		10	1 11(2 15	3 18	5 19	9 20	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		18						4:8 8:15	24	2 5					18:12

S	Start B TG Bad Waldsee				S		de :09	A	R					
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	8	4	27	2	11	10		16	3	1	9	12	2	
<u> </u>	13			6			23	14					6	25
Z	16:22			16:22				24:22					23:20	
2	1 10	2 13	4 15	6 16	7 21	9 (3)	Auszeit	X 10	1 16	3 17	4 21	6 23	8 24	Auszeit
	0	2	2		۱ ۲	٧	10:13 15:20		0	17	۱ ۲	2)	4	17:15 23:21

				S		art :12	A TSF Ditzing				s	Ende 17:33		B TG Bad Waldsee				R
			lagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
В	Sta		stellung	 	14	3	1	9	12	6		6	4	27	13	11	10	
Eellu		SI	oielernr.	<u> </u>			15	7			25	8				5		113
Aufste	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z			24:13	22:12]	11:18				8:12]
L			_															
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	2 19	3 23	6 (2)	8	12	13	Auszeit	X 11	4 12	5 (3)	7	8	9	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		1 2	23	Θ						12					11:15 11:19

S	Start 17:36 B TG Bad Waldsee					S		de :02	A	R				
ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ϊ́Τ	8	4	27	2	5	10	_	14	3	15	9	12	6	
1.	6						21							25
Z	17:20													1
4	2 11	5 12	6 13	7 14	8 15	10 16	Auszeit	X 12	1 14	3 15	4 16	5 17	7 18	Auszeit
•	17 17	18	19	20	<u> </u>		10:12 17:21	19				24	18 ②	

	Αι	ıfschl	agfolge
g	Sta	rtauf	stellung
ınlla		S	oielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

VI Punkte B TG Bad Waldsee VI Punkte I

Assist. Bergmann, Simon

	(B)	TG Bad Waldsee 10	/14	\bigcirc		3/ [.]	1
ce	$\frac{\sim}{2}$	NA NA	l v	1	Rund, Lyubka		
	2	Maurer, Madlen	Χ	2	Wiedemann, Rika	П	Ī
	4	★ Elsäßer, Henriette	Х	3	★ Schaitel, Valeria	T	•
	5	Herkommer, Linda	Χ	4	Lübke, Lena	†	
	6	Thoma, Hannah	Χ	6	Tötemeier, Anja	7	•
	8	Bertsch, Corinna	Χ	7	De Chazal, Stefanie	†	
-	10	Elsäßer, Charlotte	Х	8	Szabo, Gwen	†	-
	11	Bertsch, Kathrin	Х	9	Köck, Lisa	†	-
	13	Tessmer, Sabine	Χ	12	© Busch, Ute	†	
	16	©Real, Katja	Χ			†	
_	27	Bodenmüller, Thea	Χ	14	Scheerer, Tamara	+	-
	(B)) Libero		15	Blanke, Noemi	†	
	\subseteq			16	Rauscher, Babette	T	•
\vdash	16	🕜 Real, Katja	Χ		Libero	_	
				\circ	LIDCIO		ĺ

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Spielbeginn 15 Minuten später wegen vorangegangenen Spielen

ш					Erger	onisse					_			1	ocheerer, rannara	
1	B) T(3 B	ad W	/aldsee	TSF D	itzir	na.	(1	7	B) Libero		15	Blanke, Noemi	Χ
	7	w	٦	D		Dauer	_	G	_	\sim	16	10 p. 1 v. v.		16	Rauscher, Babette	Χ
	$\frac{1}{1}$	4	1	25	1	36	18	0	2	2	16	🕜 Real, Katja	Χ	(A)	Libero	
	2	2	Ö	23	2	30	25	1	2	2	(B)) Offizielle		8	Szabo, Gwen	Τx
	2	2	0	13	3	21	25	1	2	0	<u> </u>	Scheerer, Simon		13	Steinbock, Madeleine	X
	2	1	0	21	4	26	25	1	0	0		Scheerer, Carolin	뒴	Â		
					5						_	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	느	9		
	7	9	1	82		113	93	3	6	4	CT	Bloching, Axel		Т	Benz, Lothar	
	St	art	: 16		Ende:	18:02	Dau	ıer	: 2:	02	SC	Sükün, Medine	Е	CT	Vincent, Mattes	Ε
I										3:1						

		Schiedsgericht			Linienrichter
	1	Lehner, Jochen	DE	1	
[2	Thomas, Simon	DE	2	
				Schr	Cronau Robin